
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2025 № 34

г. Холм

Об упорядочении адресного хозяйства на территории Холмского 
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства на 
территории Холмского городского округа, Администрация Холмского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр адресного хозяйства на 
территории Холмского муниципального округа Новгородской области 
Российской Федерации.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского 
муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального округа Е.А. Рыбинкина

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
3F3C1AEBD458FDEA2DEFD94FEB324209
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 24.01.2025 09:54
Срок действия:  с 20.01.2025 по 15.04.2026



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

округа от 24.01.2025 № 34

Реестр
адресного хозяйства на территории Холмского муниципального округа Новгородской области Российской 

Федерации

№ 
п/п

Наименование населенного пункта Название переулка/улицы Номер земельного 
участка

Кадастровый номер

1. 10213/1 53:19:0010213:28
2.

ул. Панфиловцев
10213/2 53:19:0010213:195

3. пер. Красноармейский 4 53:19:0010434:35
4. ул. Октябрьская 47/1 53:19:0010416:20
5.

Российская Федерация, Новгородская 
область, Холмский муниципальный округ, г. 
Холм

ул. Шулёжная 15 53:19:0010203:7


